
     

 

 

TIEDOTE 27.8.2010 
        Julkaisuvapaa heti  
 
Unelma Cuppi valloittaa Töölön 
  
Lauantaina 4.9.2010 klo 10-16.20 pelataan Töölön jalkapallostadionilla ja ympäröivillä 
pallokentillä neljännen kerran aikuisten naisten Unelma Cuppi -jalkapalloturnaus. Iloi-
seen jalkapallotapahtumaan on ilmoittautunut mukaan 117 joukkuetta ja palloa potkii 
lähes 1000 pelaajaa. Tapahtuman tärkein päämäärä on hauskanpito hyvässä porukas-
sa ja jalkapallon parissa. Turnaukseen saa harjoitella, mutta se ei ole pakollista! Pe-
laamaan pääsevät kaikki täysi-ikäiset naiset aikaisemmasta pelitaustasta riippumatta. 
Joukkueet on jaettu A- ja B-Cuppiin aikaisemman pelikokemuksen mukaan.   
 
Upeat peliasut ja hauskat kannustushuudot täyttävät jälleen jalkapallokentät, kun Unelma 
Cupin pelaajat saapuvat nyt ensimmäistä kertaa Töölöön Kaisaniemen puiston jälkeen. Eri-
tyisesti stadionin sisällä pelaavat A-Cupin joukkueet ovat perinteisesti panostaneet jalkapal-
loharjoitusten sijaan huikeisiin peliasuihin, mielikuvituksellisiin nimiin ja iloisiin kannustushuu-
toihin. Tapahtumassa pelataan lähes 300 vauhdikasta jalkapallo-ottelua ja ilta päättyy var-
masti yhtä vauhdikkaisiin jatkobileisiin Apollo Live Clubilla. 
 
Turnauksessa jaetaan useita erikoispalkintoja mm. Parhaat peliasut, Parhaat kannustusjou-
kot ja Parhaat tsemppaajat. Varsinaiset pelitaidot palkitaan B-Cupissa, missä pelataan cup-
järjestelmällä. Voittaja ratkeaa klo 16.00 alkavassa finaalissa. B-Cuppiin voivat osallistua ai-
kaisemminkin jalkapalloa pelanneet naiset.  
 
Tapahtuma-alueelle on vapaa pääsy ja yleisö on tervetullutta katsomoon kannustamaan 
joukkueita. Tule seuraamaan kuinka muun muassa FC Hostellin Homsut, FC Tyllitykittäjät, 
Fc Pissikset, FC Unelmatortut, Muotosnacksit ja FC Hillittömät Kurvit taistelevat himotuista  
palkinnoista!  
 
Unelma Cuppi –kiertue 
Hilpeästä futishuumasta pääsi nauttimaan viime kevään ja kesän aikana Helsingin päätapah-
tuman lisäksi kahdeksalla paikkakunnalla, kun Unelma Cuppi -kiertue järjestettiin toisen ker-
ran ympäri Suomen. Kiertue tulee saamaan jatkoa myös vuoden 2011 keväällä. Lisätietoa 
kiertueesta löydät talven aikana nettisivuiltamme. Nyt löydät sivuilta tietoa tämän kesän hui-
pennuksesta muun muassa kaikki osallistuvat joukkueet ja aikataulut: www.unelmacuppi.fi 
 
Unelma Cuppi -tapahtuman omistaa Suomen Palloliitto ja vastuullisena tapahtumajärjestäjä-
nä toimii IloMetri Oy. Tapahtuman tuotolla tuetaan tyttöjen jalkapalloharrastusta. Unelma Cu-
pin lisäksi IloMetri Oy järjestää Suomen Urheiluliiton omistamaa Naisten Kymppi                    
-tapahtumaa.  
 
 
Lisätiedot: 
IloMetri Oy 
Toimitusjohtaja Karoliina Ylösjoki 09-6840 0922 
karoliina.ylosjoki@naistenkymppi.fi 
www.unelmacuppi.fi  
 
Suomen Palloliitto 
Harrastefutiskehittäjä Lasse Keski-Loppi 09-7421 5266 
lasse.keski-loppi@palloliitto.fi 
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